
 

 

 
 

    
UAB SME Bank  
A. Tumėno 4-15, 01109-LT Vilnius 

Kodas 305223469 / +370 601 88888 / info@smebank.lt   
PVM kodas LT100013636518  
A.S. LT407410010210900354 

  

Įm
onė registruota LR

 Juridinių asm
enų registre. 

 

 
LIZINGO DAVĖJO PASLAUGŲ IR OPERACIJŲ PAGRINDINIAI/STANDARTINIAI ĮKAINIAI * 
 

Redakcija Nr.1 galioja nuo 2025 m. liepos 24 d. 
 

 Mokesčio / paslaugos pavadinimas: Suma / mokesčio skaičiavimo (taikymo) 
metodas: 

1. Skolos perkėlimo sutarties mokestis Nuo 1,5 % nuo neišmokėtos lizinguojamo turto 
vertės, bet ne mažiau kaip 300 EUR 

2. Sutarties ar mokėjimo grafiko keitimo 
mokestis, inicijuotas Lizingo gavėjo 

Nuo 1,5 % nuo neišmokėtos lizinguojamo turto 
vertės, bet ne mažiau kaip 300 EUR 

3. Mokėjimo dienos keitimo mokestis 50 EUR 

4. Lizingo įmokų atidėjimas (nekeičiant Lizingo 
sutarties galutinio termino) 

Nuo 1,5 % nuo neišmokėtos lizinguojamo turto 
vertės, bet ne mažiau kaip 300 EUR 

5. 
Lizingo sutarties nutraukimo ir su 
lizinguojamo turto realizavimu susiję 
mokesčiai: 

 

5.1. Išankstinio grąžinimo mokestis 3 % nuo neišmokėtos lizinguojamo turto 
vertės, bet ne mažiau kaip 300 EUR 

5.2. Lizinguojamo turto pardavimas trečiajai šaliai 
Lietuvos Respublikoje 

3 % nuo neišmokėtos lizinguojamo turto 
vertės, bet ne mažiau kaip 500 EUR 

5.3. 
Lizinguojamo turto pardavimas trečiajai šaliai 
užsienyje arba pardavimas visiško lizinguojamo 
turto sugadinimo atveju 

3 % nuo neišmokėtos lizinguojamo turto 
vertės, bet ne mažiau kaip 500 EUR 

6. Pažymų išdavimo ir kt. mokesčiai:  

6.1. 

Papildomų dokumentų (subnuomos, nuomos, 
panaudos sutarčių, sutikimų, raštų, įgaliojimų, 
pažymų, pažymėjimų, dokumentų kopijų, 
metinių apyvartų ataskaitų ir kt.) parengimo 
mokestis 

100 EUR 

6.2. 
Administracinių nuobaudų dokumentų ar kitų 
Lizingo gavėjo vardu gautų dokumentų 
administravimo mokestis 

50 EUR 

6.3. 
Mokestis už pranešimo dėl įsipareigojimų 
nevykdymo siuntimą 
 

50 EUR 

7. Nutrauktos sutarties atstatymo mokestis 1,5 % nuo neišmokėtos lizinguojamo turto 
vertės, bet ne mažiau kaip 300 EUR 

8. Įsipareigojimo mokestis 1 % metinių palūkanų nuo nepanaudotos 
finansuojamos sumos dalies 

9. 

Mokestis už draudimo įmokų 
administravimą, kai Lizingo gavėjas laiku 
neapdraudžia lizinguojamo turto (taikomas 
kiekvienam lizinguojamam turtui atskirai) 
 

50 EUR 

 
* nebent šalys raštu, Lizingo sutarties Specialiosiose sąlygose ar kitame dokumente, susitars 
kitaip. Lizingo gavėjui gali būti taikomi ir kiti, čia nenurodyti, mokesčiai. 


